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PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA 

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA 

EDITAL - Nº 001/2014 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 

legais, por meio da CKM Serviços Ltda., com supervisão da Comissão nomeada pela PORTARIA N° 856/2014, 

TORNA PÚBLICO o Resultado Final, nos conformes do Edital de Abertura de Inscrições, conforme segue: 

 

1. Este edital constará todos os candidatos habilitados na prova objetiva, relacionados em 03 listas específicas: 

Anexo I -  Lista contendo todos os candidatos habilitados (Lista Geral); Anexo II -   Lista contendo todos os 

candidatos declarados como pessoas com deficiência (PCDs); Anexo III -  Lista contendo todos os candidatos 

declarados afrodescendente habilitados. 

2. As listas do resultado final serão publicadas com as seguintes informações em ordem de classificação: Nº de 

inscrição, nome do candidato, nota total da prova objetiva e classificação. 

3. As Condições de Habilitação na Prova Objetiva aplicadas : 

a. Obter nota maior ou igual a 50,00 (cinqüenta); 

b. Não zerar em nenhuma das disciplinas de seu quadro de prova. 

4. Os candidatos e candidatas que não atenderem às condições de habilitação estarão automaticamente 

eliminados deste Concurso Público. 

5. Na ocorrência de empate, aplicou-se à classificação, cargo, adotando‐se, sucessivamente, os seguintes critérios: 

a) Idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, completos até o último dia de inscrição, na forma do disposto 

no parágrafo único do art. 27 da Lei Federal nº 10.741, de 1º de outubro de 2003 ‐ Estatuto do Idoso. 

b) Maior nota nas questões de Conhecimentos Específico‐Pedagógicos; 

c) Maior nota nas questões de Conhecimentos de Legislação Educacional; 

d) Maior nota nas questões de Língua Portuguesa; 

e) Candidato que tiver maior idade, abaixo de 60 anos. 

f) Persistindo o empate com aplicação dos subitens anteriores, será dada preferência, para efeito de 

classificação, ao de maior idade, assim considerando “dia, mês e ano de nascimento”, e desconsiderando 

“hora de nascimento” 

6. As notas fracionadas por disciplinas podem ser consultadas no Edital de Resultado Preliminar, o qual não sofreu 

nenhuma alteração diante das respostas aos recursos. 

7. E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital. 

 

Franco da Rocha, 22 de maio de 2015 

Prefeitura Municipal de Franco da Rocha 
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ANEXO I – Lista contendo todos os candidatos habilitados (Lista Geral) 

 

Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

622183 TATIANY GOMES DOS SANTOS 27/04/1984 71,50 1 

621591 MICHELLE NEVES ROCHA 03/10/1985 71,00 2 

621195 SIMONE DE ARAUJO 28/12/1978 70,50 3 

620046 STEFHANIE FERREIRA DA SILVA 08/01/1991 69,50 4 

620011 LUCIANA DOS SANTOS ALMEIDA 13/08/1984 68,00 5 

620291 CLEIDE AQUINO MUNOZ 14/08/1976 67,00 6 

623817 ANDREIA CRISTINA MACENA DA SILVA 07/08/1975 67,00 7 

623715 PAULA TALITA FERREIRA SANTOS 23/11/1986 66,00 8 

621439 GISELI SANCHES FELIX DA SILVA 21/02/1983 66,00 9 

623174 CLEBER AMERICO CARTUCHI 25/10/1987 65,50 10 

620461 ANA PAULA CUSTODIO DA SILVA SOARES VIEIRA 21/12/1987 65,50 11 

621023 ELAINE CARDOSO PENHA 09/01/1977 65,00 12 

623237 CLAUDIA APARECIDA RABELLO 18/03/1974 65,00 13 

620192 JOANA DE SOUSA FERREIRA OLIVEIRA 06/04/1980 64,00 14 

620423 MIRIAN MARIA DA SILVA CAVALCANTE 13/01/1988 64,00 15 

622051 TIRRENI MOTTA REIS 30/09/1987 64,00 16 

620639 ERNANDO PARRA DE ALMEIDA 04/12/1974 63,50 17 

621274 TATIANE SANTOS DE SOUZA 13/06/1982 63,50 18 

622898 SOLANGE BRITO DE ANDRADE 17/10/1986 63,00 19 

621889 ALINE CRISTINE BERNARDO 19/11/1990 63,00 20 

621680 LUCIANA PAULA DA SILVA 27/11/1985 62,50 21 

620048 LUANA ROCHA FERREIRA 14/04/1988 62,50 22 

621512 RENAN ROGERIO DE FREITAS PRADO 16/04/1993 62,00 23 

621251 LILIAN BARROS IZIDORO 19/07/1978 62,00 24 

623483 CAROLINA ALBERTO DE ARAUJO 27/02/1983 62,00 25 

620105 DENISE SANTOS DE SOUZA 05/12/1980 61,50 26 

622855 ANGELA MARIA LUIZA BRUNELLI TENAGLIA 27/09/1974 61,50 27 

623317 BRUNA BUENO DE NOVAIS DE FARIA 27/01/1988 61,50 28 

620847 JULIANA ANTUNES DA SILVA 09/08/1989 61,50 29 
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Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

621467 RENATA JULIANA ALMEIDA 20/03/1988 61,50 30 

621054 MARCIA REGINA MARQUES DA SILVA 20/09/1975 61,50 31 

620406 HOZANA SAMPAIO DE SOUZA 03/01/1978 61,50 32 

621096 KATIA REJANE DA SILVA SANTANA 20/11/1980 61,00 33 

622587 PATRICIA DA SILVA RIBEIRO BATISTA 02/12/1983 61,00 34 

621522 SILVIA HELENA CARDOSO DOS SANTOS 24/01/1975 61,00 35 

623308 ANA NERI SOUZA DE LIMA BELTRAME 04/09/1985 61,00 36 

620951 MARIA VALDIENE ALVES DA SILVA 08/09/1982 60,50 37 

623796 CAROLINE CASSIMIRO DE PAULA 12/03/1988 60,50 38 

622552 ELISA GOMES DA SILVA 08/08/1960 60,50 39 

620364 KATIA MARIA DE MACEDO SILVA 31/12/1973 60,50 40 

620943 MARGARETE MORENO DA SILVA GOMES 20/05/1981 60,50 41 

623972 LEILA DA SILVA SIQUEIRA 10/05/1985 60,50 42 

620939 EUCENIR DE JESUS SANTOS 31/10/1981 60,00 43 

620322 JUSCIARA GOMES DE BARROS 01/08/1987 60,00 44 

620040 ERIKA OMENA 30/05/1981 60,00 45 

621457 VIVIANE APARECIDA VILASBOAS CAVALCANTE 30/11/1984 60,00 46 

620143 VALDESIO LUIS FERRO 11/11/1981 60,00 47 

620608 ROSALIA FRANCA DE OLIVEIRA 02/03/1979 60,00 48 

621924 LILIAN BARBOSA DE ALMEIDA 03/07/1983 59,50 49 

621537 LAIS MORAES FROES 07/05/1987 59,50 50 

623708 CLEIDE HELENA ALVES 28/08/1973 59,50 51 

621909 CLAUDIA NUNES DA SILVA 26/05/1982 59,50 52 

620290 CARINA AMANCIO 13/11/1983 59,50 53 

621465 DAYANE DE OLIVEIRA SILVA 19/07/1983 59,00 54 

621859 RITA MARIA PORTE CARNEIRO GALDINO 23/02/1974 59,00 55 

622207 ERIKA CALIXTA XAVIER 19/09/1985 59,00 56 

622722 JULIANA LIMA DE BRITO 02/05/1994 59,00 57 

621732 CRISTIANE SANTOS CIRIACO 26/09/1981 59,00 58 

621927 AMANDA PEREIRA CALAZANS 03/08/1986 59,00 59 

620693 ANGELA PAZ DO NASCIMENTO 19/06/1979 58,50 60 
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Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

621710 TATIANE BARBOSA SILVA 05/09/1980 58,50 61 

621152 SHEILA DA SILVA CLEMENTE CABRAL 15/05/1985 58,50 62 

620712 DANIELA MENDES FERREIRA 10/09/1986 58,50 63 

623874 MARIA APARECIDA DA SILVA 14/05/1971 58,50 64 

620892 FABIANA CONVERSANI DE ALMEIDA 23/05/1975 58,50 65 

621962 ELIETE MARIA NEVES TORRES 19/10/1978 58,50 66 

622350 ORZELIA DA FONSECA 29/10/1982 58,50 67 

620697 MARIANA DE SANTANA 20/06/1989 58,50 68 

622634 ANA PAULA SANTOS 05/07/1989 58,50 69 

622253 MILENE MOREIRA QUINTINO 16/05/1991 58,50 70 

620329 VANESSA LEANDRO LONGO 18/08/1983 58,50 71 

620185 ANA MARIA DE SOUSA GALVAO SANTOS 25/05/1974 58,50 72 

623724 LEILA ROSA RESENDE SERELLO MORENO 29/03/1976 58,50 73 

623428 ELIZABETH PEREIRA DOS SANTOS 10/05/1967 58,00 74 

620047 MARTA APARECIDA MARTILIANO MARQUES 29/03/1974 58,00 75 

622235 MARCIA VIANA DE PAULA 02/02/1979 58,00 76 

621869 MARIA EUNICE DA SILVA BOSCHI 06/04/1980 58,00 77 

623664 PRISCILA GALVAO DA SILVA 16/09/1981 58,00 78 

621378 ANA PAULA DA SILVA ALVES PONTES 13/05/1983 58,00 79 

620920 LUCILIA MARIA DE CARVALHO VIEIRA 05/03/1972 58,00 80 

621205 LUCIANA DA SILVA SOUZA 18/12/1978 58,00 81 

623716 FABIANE MAXIMO DE SOUZA 19/09/1976 58,00 82 

620729 RUBERNEY SANYTANA CORDEIRO 21/04/1985 58,00 83 

623782 MARGARIDA MARIA DA SILVA AMARO 09/07/1960 58,00 84 

623250 ANA PAULA FREIRE DE SA BOTELHO 28/04/1982 58,00 85 

623476 JANAINA PEREIRA DA SILVA 18/06/1982 58,00 86 

621352 ERICA ELIDIANA DA SILVA 04/05/1989 58,00 87 

620626 FABIANA DE OLIVEIRA COELHO 03/05/1980 57,50 88 

623272 VANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 07/07/1984 57,50 89 

622377 FABIANA DE OLIVEIRA SILVA 30/09/1975 57,50 90 

621267 NEUSA MARIA GOMES 13/03/1959 57,50 91 
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Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

621654 LUCIANA ALBUQUERQUE PASSARELLA 03/03/1972 57,50 92 

622106 FRANCIMIRA PEREIRA DA SILVA 18/07/1978 57,50 93 

621793 FRANCIANE IZABELE MARTINS TERRA 17/12/1988 57,50 94 

623786 RAFAELA ALVES MATIAS 22/01/1992 57,50 95 

620242 ANDRESA LIMA ALVES DE ARAUJO 07/03/1983 57,50 96 

620350 ANA CAROLINA IGLESIA TEIXEIRA 31/12/1989 57,00 97 

620782 MARIA APARECIDA DOS SANTOS AMARAL 07/03/1985 57,00 98 

621647 JULIANA GODINHO DA CONCEICAO 02/02/1987 57,00 99 

623252 MARIA LUCIA DA SILVA 01/03/1971 57,00 100 

623528 MARCELA RODRIGUES DO NASCIMENTO SOUZA 15/09/1983 57,00 101 

620598 ANA PAULA SANTOS ROMANOV DE SANTANA 15/10/1982 57,00 102 

620567 JESSICA PEREIRA DA SILVA 07/02/1991 57,00 103 

622895 MARIA AMBROZINA DE BRITTO 17/11/1959 57,00 104 

622567 MARIA CELIA SOUZA DA SILVA MONTEIRO 29/03/1970 57,00 105 

624009 PRISCILA CRISTIANE ROCHA 12/01/1980 57,00 106 

623146 JUSSARA DE OLIVEIRA SOUZA SILVA 23/01/1984 57,00 107 

620147 ANA CAROLINA ARAUJO GABRIEL 05/06/1986 57,00 108 

623168 LUCIANA FERREIRA DE SOUZA 08/12/1987 57,00 109 

621383 MARIA JOSE AZEVEDO DOS SANTOS 26/12/1979 57,00 110 

620738 RAQUEL MARCELINO DUARTE OLIVEIRA 22/10/1982 57,00 111 

623983 CATIA CILENE OLINDINO SIQUEIRA 02/12/1968 57,00 112 

622326 DEURIVAN LEITE SANTOS 23/10/1989 57,00 113 

622501 MARCELO GONCALVES SILVA 20/07/1974 56,50 114 

623712 MARIA ANGELICA SOUZA NASCIMENTO 08/07/1991 56,50 115 

621773 AMANDA BARBOSA DE SOUZA MARTINI 17/11/1972 56,50 116 

620384 MARIA APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS 13/12/1981 56,50 117 

623175 VANIA MOURA DE JESUS CARTUCHI 04/11/1986 56,50 118 

620922 VANESSA CARDOSO DOS SANTOS 29/04/1983 56,50 119 

622969 ROSANGELA ALVES 27/11/1973 56,50 120 

623458 ROSILENE ROSA SOARES 26/08/1977 56,50 121 

622786 ZENAIDE DE SOUSA NOGUEIRA 15/12/1979 56,00 122 
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Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

622498 RAQUEL MORAIS SPINOLA 06/12/1969 56,00 123 

620351 THAIS ARAUJO DIAS ORTEGA 22/03/1991 56,00 124 

620596 MARCOS MICHEL RIBEIRO DE SANTANA 24/09/1983 56,00 125 

621932 KARINA SANTOS DE SOUZA 29/08/1985 56,00 126 

620865 DANIELA GOMES SANCHES 10/07/1987 56,00 127 

620146 FLAVIO RAFAEL DA SILVA BRITO 08/12/1992 56,00 128 

621551 ROSANGELA DE SOUZA NOIA ALVES 08/07/1981 56,00 129 

621367 TAIZA VENTURA NUNES 30/03/1984 56,00 130 

622061 ADRIANA APARECIDA BUENO DOS SANTOS CONSTANTINO 03/01/1974 56,00 131 

622631 ANGELITA ANTONIA ROQUE 06/02/1986 56,00 132 

623966 TAINAN CARVALHO DA SILVA 18/10/1991 56,00 133 

622824 ANA SUELI SOARES 24/05/1971 55,50 134 

620060 JOSEFA MARIA DE LIMA SILVA 28/02/1983 55,50 135 

620647 CLEIDE SOUZA DE OLIVEIRA 21/06/1972 55,50 136 

621441 PATRICIA MANHANI 27/11/1974 55,50 137 

620849 SILVANA TERESINHA DE FREITAS 29/06/1979 55,50 138 

621072 SANDRA MATOS DE OLIVEIRA 15/06/1983 55,50 139 

622333 LEILA CRISTINE SILVA DE ALMEIDA 15/12/1988 55,50 140 

623365 SUELI FRANCA BARRETO 11/06/1981 55,50 141 

623616 BARBARA DA SILVA RIBEIRO 27/02/1984 55,50 142 

621264 SIMONE GALDINO DOS SANTOS COSTA 23/06/1978 55,50 143 

622778 GISELE BATISTA DE SOUSA 28/05/1979 55,50 144 

622841 JOICE CRISTINA DE JESUS 07/01/1984 55,50 145 

623814 GERENALVA LUZ DE SOUSA 28/01/1985 55,50 146 

622691 ELENY JEISA DE SEIXAS FERREIRA 30/12/1973 55,50 147 

622937 ERICA CARVALHO DA SILVEIRA 10/05/1984 55,50 148 

620887 ANA LUCIA DE OLIVEIRA 21/06/1978 55,50 149 

620719 BRUNA DE SOUZA NOIA 27/10/1994 55,50 150 

622203 JANAINA PRADO PINTO 05/02/1983 55,00 151 

620024 SIMONE RODRIGUES DA COSTA 09/07/1975 55,00 152 

620352 ALRENEIDE TEODOSIO DA SILVA 24/04/1964 55,00 153 
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Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

620563 MARILENE FERRAZ 03/03/1979 55,00 154 

621926 FABIANA DA SILVA SANTOS 07/11/1982 55,00 155 

622570 MONIQUE LOPES DE LIMA ALMEIDA 22/06/1990 55,00 156 

620471 ELIANE CARAJOINAS MAURICIO 12/01/1972 55,00 157 

622032 SANDRA CALIXTA XAVIER FERREIRA 10/10/1978 55,00 158 

620320 JOYCE DE ARAUJO 16/10/1984 55,00 159 

623181 EUNICE RODRIGUES LOPES 19/11/1983 55,00 160 

622620 RICARDO NAGY GOMES DE ARAUJO 27/03/1984 55,00 161 

620066 GISLAINE ARANTES OLIVEIRA 11/09/1986 55,00 162 

620012 CARLA CRISTINA DOS SANTOS 10/09/1977 55,00 163 

620027 ANAIL DO ROZARIO SANTOS TADIM 29/01/1966 55,00 164 

623823 ANDREA DE PAULO LIMA 28/10/1977 54,50 165 

621508 ERIC LAUDER BUENO FERRAZ 05/12/1988 54,50 166 

623970 MARCELO AUGUSTO DE CASTRO 18/01/1989 54,50 167 

621139 ELISANGELA DA SILVA MONTEIRO 30/09/1981 54,50 168 

620508 TANIA CRISTINA CORREIA 20/05/1980 54,50 169 

620263 VANEZA DIVINA DE MORAES 10/05/1984 54,50 170 

620716 KARINE TRAJANO ARANTES 16/06/1988 54,50 171 

620338 ANA PAULA ALVES DINIZ 13/07/1982 54,50 172 

622052 SIRLEI APARECIDA DA ROCHA MONTEIRO 17/11/1971 54,50 173 

620076 ELENI LUCIANA DOS SANTOS 04/04/1973 54,50 174 

620470 CRISTINA DE JESUS SOUZA 06/01/1975 54,50 175 

620759 DANIELA APARECIDA LEITE FERREIRA 08/04/1977 54,50 176 

621704 ADRIANA MARQUES DA SILVA FREITAS 18/11/1981 54,50 177 

620056 ALEX SANDRO DE SOUZA 16/06/1985 54,50 178 

620889 DANIELA DOS SANTOS SOUZA BAHIA 17/03/1993 54,50 179 

622161 RAQUEL CRISTINA DIAS XAVIER 23/10/1972 54,50 180 

622730 GISELE ALVES DA SILVA 05/07/1986 54,50 181 

620078 FRANCISCO FABIANO PIRES DE SOUSA 04/10/1989 54,50 182 

620800 WALDEIZA DE CARVALHO ROSA 29/06/1977 54,00 183 

620514 ELISANGELA NORBERTO CARNEIRO MACHADO 21/02/1976 54,00 184 
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Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

621238 RITA DE CASSIA GUIMARAES SERAFIM 27/07/1982 54,00 185 

623656 JOANA DARC GALVAO DA SILVA 30/11/1978 54,00 186 

621390 ADALGISA BARBOSA BARBOSA 04/04/1982 54,00 187 

621837 ROSANGELA DOS SANTOS FERREIRA 27/12/1969 54,00 188 

623376 CARLA APARECIDA DE OLIVEIRA 08/12/1982 54,00 189 

622257 ERIKA FERNANDES SILVA 24/03/1986 54,00 190 

622076 GILVANIA ROSA 04/01/1972 54,00 191 

621479 TATIANE DANA GIL 01/08/1979 54,00 192 

620975 DANIELA DE ARAUJO BRAGA DOS SANTOS 21/07/1981 54,00 193 

621524 PRISCILA SILVA SALDONES 20/09/1982 54,00 194 

623281 JULIANA PEREIRA NUNES 29/07/1985 54,00 195 

621007 TAIS DOS SANTOS CAMPOS 26/12/1991 54,00 196 

621628 MURILLO SOARES OLIVEIRA 02/05/1993 54,00 197 

620941 LUCIMARA NOLACIO MACEDO FARIA 28/10/1984 54,00 198 

622822 SONIA APARECIDA DE CARVALHO FRANCISCO ANTONIO 01/09/1962 54,00 199 

621797 LIDIANE APARECIDA ARAUJO DA SILVA 04/12/1984 54,00 200 

623033 HUGO ANDRE MORAES DURAO DOS SANTOS 19/06/1977 54,00 201 

622612 KATIA BORGES LINO DE OLIVEIRA 25/08/1984 53,50 202 

623212 TERESA ARAUJO BARADEL 08/08/1972 53,50 203 

621155 AMANDA CRISTINA BRASIL ROSSI 07/09/1984 53,50 204 

620837 SUZANA NUNES DA SILVA LIMA 09/10/1984 53,50 205 

622685 PAMELA APARECIDA PINTO DE ALMEIDA 28/04/1987 53,50 206 

621047 LUCIMARA MARIA DA SILVA 26/01/1990 53,50 207 

621326 SUELY DE OLIVEIRA SANCHEZ 22/01/1968 53,50 208 

620274 CELIA COELHO DA SILVA BARBOSA 02/02/1970 53,50 209 

624002 ELANE DA SILVA JORDAO 11/06/1981 53,50 210 

622200 GEORGIA CAVALCANTE DA SILVA 13/12/1981 53,50 211 

620903 JACCIARA FRANCISCA DE SOUSA 28/03/1985 53,50 212 

620413 ARIANA SIQUEIRA DE MAGALHAES 31/07/1987 53,50 213 

620501 ANA LUCIA DA SILVA QUEIROZ 15/03/1972 53,50 214 

622287 LUCIENE SUZARTE SANTOS 21/05/1973 53,50 215 
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Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

621151 CRISTIANE DOS SANTOS SILVA 18/02/1977 53,50 216 

620521 LILIAN GALRAO CARBONES 04/02/1962 53,50 217 

621506 BENEDITA APARECIDA BRASILIENSE 24/04/1981 53,50 218 

621081 LARISSA APARECIDA VIEIRA NOGUEIRA 11/09/1987 53,50 219 

621090 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA PAES SOUZA 08/12/1967 53,50 220 

620587 ELIENAI MIGUEL DO NASCIMENTO 20/05/1978 53,50 221 

621590 JULIANA DE ANDRADE MATTOS 04/10/1982 53,50 222 

622605 FALANGEM DAS NEVES SOUZA RODRIGUES 15/03/1985 53,50 223 

622948 ADRIANA RIBEIRO DO AMARAL 12/07/1973 53,50 224 

621398 MARILEIDE CARNEIRO ABRANTES ABRANCHES 25/05/1966 53,50 225 

623860 ANA PAULA DE ASSIS SOUZA SANTOS 27/05/1977 53,00 226 

620388 ELIZANGELA CAYETANO EIRAS PINTO 10/10/1974 53,00 227 

621209 VALQUIRIA OLIVEIRA DA SILVA 03/11/1966 53,00 228 

621008 ALESSANDRA APARECIDA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 28/06/1976 53,00 229 

620968 KELY CRISTIANA FUMANI MUNIZ 10/05/1977 53,00 230 

620481 VIVIAN SPINELLI DOS SANTOS 03/11/1982 53,00 231 

621170 MARIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA 01/03/1983 53,00 232 

621851 MARIA REGINA JACINTO DOS SANTOS 14/06/1983 53,00 233 

620381 LILIAN GONCALVES DOS SANTOS CAMINHA 18/08/1983 53,00 234 

620194 KARINA CABRAL BEZERRA DE OLIVEIRA 06/01/1991 53,00 235 

622023 TEREZINHA LOURDES CLEMENTINO CRUZ 05/07/1967 53,00 236 

622522 DANIELE CARVALHO DA SILVA 23/04/1986 53,00 237 

623333 MARIA APARECIDA DA SILVA FRAGOSO 09/09/1975 53,00 238 

620873 JOANITA MARIA DE ANDRADE 07/04/1977 53,00 239 

622792 ROSIANE SOUZA NOGUEIRA 22/02/1993 53,00 240 

621582 ANGELICA ROSA DA SILVA ALVES 22/02/1989 53,00 241 

620308 TALITA PERIOTTO GARCIA 27/08/1985 53,00 242 

621429 PATRICIA DE SOUZA MACHADO FERREIRA DOS SANTOS 29/06/1983 53,00 243 

621203 DANIELLE DA SILVA LIMA MATERAGIA CONSOLO 11/03/1989 52,50 244 

622349 ROSILDA NICOLAU DE OLIVEIRA MOURA 21/09/1967 52,50 245 

622001 CONCEICAO CAVALCANTE DA SILVA 25/11/1974 52,50 246 
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Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação 

623962 JANIA CATIA CARNEIRO DA SILVA 08/06/1976 52,50 247 

620183 TALITA ANDRESSA DA SILVA 13/01/1984 52,50 248 

620538 JANAINA VELOSO CARDOSO 15/05/1987 52,50 249 

621160 ALINE ALBANO SIMOES DOS SANTOS 11/05/1989 52,50 250 

621268 MARIANGELA PEREIRA LOPES 08/11/1966 52,50 251 

620028 SELMA ALVES DE OLIVEIRA SILVA 24/04/1970 52,50 252 

621140 LUCINEIDE MACIEL DE SOUSA 02/04/1978 52,50 253 

621226 JANAINA HELENA DE OLIVEIRA SILVA 20/11/1983 52,50 254 

622828 NEUSA MARIA BRESCHIGLIARI DA SILVA 02/04/1956 52,50 255 

621344 ANA CRISTINA FONSECA DE OLIVEIRA 26/09/1981 52,50 256 

622862 KARLA MAGNA SILVA SANTOS 25/02/1988 52,50 257 

622630 VANESSA CRISTINA ZAPALA 21/09/1979 52,50 258 

620869 VERONICE RIBEIRO DA SILVA 17/11/1979 52,50 259 

622690 PATRICIA ROCHA DA SILVA 09/05/1986 52,50 260 

621358 LUANA FERREIRA 14/12/1991 52,50 261 

620547 AILZA SABRINY SOARES RUIZ 04/12/1975 52,50 262 

621211 JULIANA RODRIGUES SANTOS 11/04/1987 52,50 263 

623707 CELIA REGINA DE ALMEIDA 17/11/1975 52,50 264 

623453 LUCIANE TAVERNA 10/11/1979 52,50 265 

621636 HELLEN CAROLINE DA SILVA 13/12/1995 52,50 266 

621752 CLEONICE FRANCISCO 02/08/1967 52,50 267 

620469 JAQUELINE MARIA DOS SANTOS 01/08/1980 52,50 268 

621957 JANIMEIRE DOS SANTOS SILVA TITO 11/10/1969 52,50 269 

623619 FABIANA MARIA DE PAIVA BARBOSA 17/02/1962 52,00 270 

620954 NATACHA PEREIRA DA CONCEICAO 05/08/1991 52,00 271 

621724 CLAUDIA APARECIDA DA CONCEICAO 08/08/1975 52,00 272 

623475 CARLA MARY CHAVES PAUFERRO 14/05/1976 52,00 273 

620580 MARIA DOS PRAZERES SANTOS DO NASCIMENTO 17/08/1981 52,00 274 

621933 GEISE LAUREANO GUILHERME 26/01/1982 52,00 275 

622319 JOANA D ARC DIAS CABRAL 14/11/1977 52,00 276 

620023 MARLENE MENDES DOS SANTOS 02/12/1980 52,00 277 
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622353 JOANA PAULA GAZOLA 04/11/1984 52,00 278 

622497 JESSICA TAVARES GONCALVES 16/02/1987 52,00 279 

623055 JAQUELINE VALERIO ANDRIATI 21/07/1970 52,00 280 

620497 ADRIANA CLALDIA GERALDA DE JESUS 25/03/1983 52,00 281 

620687 ALINE CELESTINO DOS SANTOS 09/01/1988 52,00 282 

620965 CLAUDIA GOMES ALVES DE JESUS 03/01/1968 52,00 283 

622873 ALENILZA CARDOSO DA SILVA 13/07/1984 52,00 284 

621985 ANOMAR TIBURCIO DE PAULA 20/11/1967 52,00 285 

620309 CILENE DOS REIS NASCIMENTO 12/01/1972 52,00 286 

623785 MONICA PATRICIA FERREIRA DA FONSECA SOUZA 04/03/1982 52,00 287 

623087 CLEIDE SANDES LEITE 08/11/1971 52,00 288 

623077 GINERINDA ROCHA GONCALVES 07/10/1973 52,00 289 

622935 TERENCE ALEXANDRIA DOS SANTOS 04/06/1982 52,00 290 

624006 SUELI DE MORAES PEREIRA 30/11/1982 52,00 291 

622947 SHIRLEI BRUNO CORDEIRO BORDIN 24/03/1984 52,00 292 

620151 ROSEMEIRE ROSA DE OLIVEIRA MEDEIROS 06/01/1975 52,00 293 

621347 KELLI APARECIDA FARIAS SILVA 03/12/1975 52,00 294 

620756 THAIS CRISTINA MOTA DE JESUS 25/07/1988 51,50 295 

621034 SIMONE GOMES PEDROSO 04/04/1989 51,50 296 

620304 JANE APARECIDA DE SOUSA 10/09/1973 51,50 297 

622217 ANA PAULA CORREA DE SOUSA 02/06/1976 51,50 298 

621459 DALELQUIDUANDA ALVES CHIARELE TOSIN 16/01/1984 51,50 299 

621664 SIMONE FERRAZ DE OLIVEIRA 01/10/1984 51,50 300 

620477 SONIA DONIZETI CORREA 06/01/1962 51,50 301 

621790 MICHELE ALVES CARLOS DA SILVA 25/03/1985 51,50 302 

621175 HEIDE DE OLIVEIRA FERNANDES 28/06/1985 51,50 303 

621037 JAQUELINE NEVES DE LIMA 02/09/1985 51,50 304 

623170 MICHELE SILVA VIDAL DE MENEZES 11/06/1989 51,50 305 

623747 ANDREA MARTHA AUDAY PINHEIRO 17/05/1972 51,50 306 

620265 CLEONICE TELES ALEXANDRE 13/11/1984 51,50 307 

623914 GISELE CONCEICAO DE JESUS 20/07/1989 51,50 308 
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622356 PALOMA DA SILVA PEREIRA LIMA 15/05/1992 51,50 309 

620457 APARECIDA SILVA DE SOUZA 26/03/1968 51,50 310 

620998 JULIANA APARECIDA SIQUEIRA 03/10/1986 51,50 311 

622654 GLEIDE JOCASTRA IBIAPINO DOS SANTOS 31/10/1987 51,50 312 

622844 MARIA DO PERPETUO SOCORRO ANDRADE SILVA 25/03/1970 51,50 313 

620144 RUTE DE MORAIS BERNARDES 01/10/1972 51,50 314 

621581 SIMONE BORGES DE LUCENA 19/06/1976 51,50 315 

621826 ROSA MONICA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 06/07/1980 51,50 316 

622011 VIVIANE GONCALVES DA SILVA 16/05/1981 51,50 317 

621959 FABIANA MORELATO TELES 20/01/1983 51,50 318 

623780 ADRIELE LOPES VIANA 07/11/1986 51,50 319 

620832 NEUZA CHAVES REIS 01/10/1970 51,50 320 

621734 KATIA SILVA DOS SANTOS 21/06/1975 51,50 321 

622860 ALEXANDRA ARAUJO LOPES 06/01/1983 51,50 322 

623689 LUCIANA SANTOS DA SILVA 07/06/1984 51,50 323 

620363 JULIANA APARECIDA SILVA 11/09/1985 51,50 324 

622527 NILMA GERALDA CARVALHO 24/03/1963 51,00 325 

620728 RITA DE CASSIA DA SILVA SANTOS 15/10/1972 51,00 326 

623383 VANESSA BROMOWICZ RODRIGUES FURQUIM 11/10/1981 51,00 327 

621538 ANAILMA GRACIELE DOS SANTOS NETO 02/11/1984 51,00 328 

623112 MABILA DE OLIVEIRA 08/04/1977 51,00 329 

621770 FABIANA PLACIDO DOS SANTOS SILVA 06/03/1982 51,00 330 

621925 TATIANE BRITO DE OLIVEIRA 11/05/1985 51,00 331 

620334 KELLY CRISTINA SOUZA FRANCA SILVA 04/04/1975 51,00 332 

620868 TATIANA RODRIGUES PEREIRA 21/07/1984 51,00 333 

622088 MARISTELA ALVES DIAS DA FONSECA 22/03/1965 51,00 334 

620929 MARIA APARECIDA PAGANO GONZAGA 15/01/1966 51,00 335 

622815 ELIANA APARECIDA NUNES VIANA 19/10/1972 51,00 336 

620740 DAYANA CAROLINE GONCALVES GOMES 11/07/1983 51,00 337 

620815 ELAINE NASCIMENTO LIMA SILVA 02/01/1984 51,00 338 

621038 DENER RODRIGUES BARBOSA 26/07/1989 51,00 339 
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622563 ELIZABETE LOPES DA SILVA 28/11/1989 51,00 340 

620530 ADRIANA GOMES BARBOSA DOS SANTOS 01/06/1985 51,00 341 

620872 MEIRE VENTURINE CHAVES 21/02/1980 51,00 342 

620212 RENATA FREITAS SIMOES DA SILVA 27/08/1980 51,00 343 

621331 PATRICIA SARAIVA DE OLIVEIRA 08/11/1980 51,00 344 

623682 THAIS APARECIDA REZENDE DA SILVA 28/04/1983 51,00 345 

622412 RENATA CARDOSO DE SOUZA 27/12/1984 51,00 346 

623665 SIRLENE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA CANGUCU 16/11/1974 51,00 347 

620519 HELENA GONCAVES DE AMORIM 08/04/1975 51,00 348 

621106 KARINA LOPES DE SOUZA 22/09/1983 51,00 349 

622047 VIVIANE ARANTES CORRILER 21/03/1987 51,00 350 

621163 FATIMA APARECIDA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 12/01/1982 51,00 351 

620820 RAQUEL ALVES DE SANTANA 20/07/1981 51,00 352 

620235 ILDEILDE PEREIRA MOURA 06/12/1977 50,50 353 

620037 FABIANA MORAES FROES 03/08/1978 50,50 354 

621905 ANA PAULA AZEVEDO 05/11/1972 50,50 355 

621427 VALQUIRIA LOPES DE SOUZA 11/05/1979 50,50 356 

620617 SIMONE FRANZATI MORAIS 26/02/1980 50,50 357 

620038 GLAUCIA LETICIA FIGUEIREDO MARQUES 03/01/1985 50,50 358 

620164 PRISCILA DA SILVA TAVARES 02/07/1985 50,50 359 

620114 MEIRE BERTELI DE SOUZA 08/04/1973 50,50 360 

622482 VANIA APARECIDA PEREIRA LIMA 23/02/1975 50,50 361 

620374 ELISABETE AMORIM COSTA 10/12/1975 50,50 362 

624008 MARIA ALPARECIDA ALMEIDA VENANCIO 16/07/1976 50,50 363 

621662 CAMILA APARECIDA ALVES LOPES DA SILVA 05/12/1979 50,50 364 

620200 ELIANA FERREIRA DO CARMO 17/12/1980 50,50 365 

622909 MIRIAN ALINE DIAS DE OLIVEIRA 02/04/1986 50,50 366 

621071 MICHELLE RODRIGUES DINIZ 24/12/1986 50,50 367 

622779 CIBELE CRISTINA ROSSI 04/03/1988 50,50 368 

620636 INGRID MENDES SILVA 06/09/1988 50,50 369 

621425 SOLANGE NOVAES DE OLIVEIRA GUIMARAES 05/10/1971 50,50 370 
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623971 SILVANA NATALIA DA SILVA 19/03/1980 50,50 371 

622968 DAIANA BEZERRA DA CRUZ 30/01/1987 50,50 372 

621870 LUCIANA DO NASCIMENTO RIBEIRO JOVELINO 04/10/1975 50,50 373 

623916 EVANEIDE BEZERRA DE ALENCAR DOS SANTOS 31/12/1977 50,50 374 

621080 RAQUEL GALDINO MARTINS 14/09/1979 50,50 375 

621323 CINTIA ALVES FEREIRA DOS SANTOS 04/10/1979 50,50 376 

621779 ALESSANDRA DA SILVA RODRIGUES 13/03/1984 50,50 377 

621608 KENIA DE FATIMA OLIVEIRA 08/03/1986 50,50 378 

621298 BARBARA DE OLIVEIRA LANFRANCHI 25/01/1987 50,50 379 

621184 PRISCILA ARAUJO DOS ANJOS 13/09/1991 50,50 380 

620386 MARIA TELMA DE OLIVEIRA CARVALHO 11/05/1971 50,50 381 

621382 SIUMARA BORBA MONTEIRO DA SILVA 22/04/1974 50,50 382 

622062 VILMA APARECIDA DOS SANTOS 13/06/1976 50,50 383 

623779 SOELY FERNANDES CAETANO 19/10/1961 50,50 384 

620779 NILZA ALMEIDA FERREIRA 03/04/1965 50,50 385 

623894 CRISTINA DE OLIVEIRA BATISTA BARBOSA 23/09/1968 50,50 386 

621371 RAQUEL FERNANDA LEITE 02/06/1981 50,50 387 

621942 NILDA ZUZIE DA ROCHA 12/02/1972 50,50 388 

620878 SIMONE MARQUES BASTOS ALVES 19/05/1973 50,50 389 

620625 SANDRA RODRIGUES BARBOSA 11/06/1975 50,50 390 

622682 SONIA ALVES DE MOURA 01/09/1970 50,50 391 

620264 PAMELA GRAZIELE PIRES PIMENTEL 05/11/1984 50,50 392 

623538 NIVALDA APARECIDA PINHEIRA DA CUNHA 21/09/1974 50,00 393 

620088 IVANI ESPINDULA DA SILVA BARBOSA 07/01/1976 50,00 394 

622295 ELIONICE LEAL DOS SANTOS 10/11/1977 50,00 395 

622240 MARTA ANDRADE VIEIRA 21/08/1983 50,00 396 

621404 LUCIANA DE SOUZA NASCIMENTO 20/04/1975 50,00 397 

623696 MARIA ADELAIDE DO NASCIMENTO PAIAO 19/12/1961 50,00 398 

621133 MARIA INEZ ROQUE ALVES 28/06/1962 50,00 399 

620564 ERILEUSA GOMES PEREIRA DA SILVA 07/01/1965 50,00 400 

622773 ROSA MARIA DA SILVA 25/10/1968 50,00 401 
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621006 ALDA MARIA DOS SANTOS 09/09/1971 50,00 402 

620269 MARIA CICERA DA COSTA 04/03/1973 50,00 403 

623184 LISSANDRA GROMICO LARRUSCAHIM 19/03/1975 50,00 404 

621917 VANUZIA LOPES CAMELO 03/09/1975 50,00 405 

620355 MARIA EVANILDE ARAUJO DA SILVA 26/08/1977 50,00 406 

621156 KEITE REGIANE FREITAS DA SILVA 16/12/1979 50,00 407 

620331 GLETCHEN CAMILA CIRILIO 15/06/1980 50,00 408 

620317 PAULO DE ALMEIDA 01/12/1987 50,00 409 

621485 JOSILENE APARECIDA DE SOUZA 06/10/1988 50,00 410 

621266 PAMELA DA SILVA OLIVEIRA 18/02/1991 50,00 411 

620442 JACKSONIA PEREIRA OLIVEIRA COSTA 23/06/1971 50,00 412 

620245 ELIANA CRISTINA GONZALES 07/09/1971 50,00 413 

623821 RUTE DE LIMA SILVA 24/09/1971 50,00 414 

622293 ROSANA ELISA LIDIO 27/03/1981 50,00 415 

621550 THAYS DE OLIVEIRA FERNANDES 21/04/1984 50,00 416 

621217 FABIANA VIEIRA VIDAL 28/04/1985 50,00 417 

622133 CLEVOCIR PEREIRA MARTINS 08/01/1966 50,00 418 

622312 DEBORA SORAIA COITINHO PAES 30/10/1973 50,00 419 

621758 VALERIA FERNANDES MOREIRA 25/03/1974 50,00 420 

623726 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA JORDAO 21/01/1975 50,00 421 

621531 ANDREIA LAGE MASSON 17/04/1979 50,00 422 

623937 ALINE TOLEDO DAS NEVES 22/09/1986 50,00 423 

622578 MONALISA CRISTINA VICENTE DE ARAUJO 07/03/1984 50,00 424 

620404 JOELMA CRISITINA ALVES 05/12/1968 50,00 425 

620018 MARCELE NEVES BRAGA SANTOS 08/05/1983 50,00 426 
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ANEXO II – Lista contendo todos os candidatos declarados como pessoas com deficiência (PCDs) 

 
 

Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final Classificação PcD 

621226 JANAINA HELENA DE OLIVEIRA SILVA 20/11/1983 52,50 1 

622828 NEUSA MARIA BRESCHIGLIARI DA SILVA 02/04/1956 52,50 2 
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ANEXO III – Lista contendo todos os candidatos declarados afrodescendente habilitados 
 

Inscrição Nome Data de Nascimento Nota Final 
Classificação 

Afrodescendente 

620105 DENISE SANTOS DE SOUZA 05/12/1980 61,50 1 

621522 SILVIA HELENA CARDOSO DOS SANTOS 24/01/1975 61,00 2 

623308 ANA NERI SOUZA DE LIMA BELTRAME 04/09/1985 61,00 3 

623796 CAROLINE CASSIMIRO DE PAULA 12/03/1988 60,50 4 

620939 EUCENIR DE JESUS SANTOS 31/10/1981 60,00 5 

620143 VALDESIO LUIS FERRO 11/11/1981 60,00 6 

620608 ROSALIA FRANCA DE OLIVEIRA 02/03/1979 60,00 7 

620290 CARINA AMANCIO 13/11/1983 59,50 8 

621732 CRISTIANE SANTOS CIRIACO 26/09/1981 59,00 9 

620693 ANGELA PAZ DO NASCIMENTO 19/06/1979 58,50 10 

620712 DANIELA MENDES FERREIRA 10/09/1986 58,50 11 

623874 MARIA APARECIDA DA SILVA 14/05/1971 58,50 12 

622350 ORZELIA DA FONSECA 29/10/1982 58,50 13 

620329 VANESSA LEANDRO LONGO 18/08/1983 58,50 14 

623724 LEILA ROSA RESENDE SERELLO MORENO 29/03/1976 58,50 15 

623428 ELIZABETH PEREIRA DOS SANTOS 10/05/1967 58,00 16 

620047 MARTA APARECIDA MARTILIANO MARQUES 29/03/1974 58,00 17 

622235 MARCIA VIANA DE PAULA 02/02/1979 58,00 18 

620920 LUCILIA MARIA DE CARVALHO VIEIRA 05/03/1972 58,00 19 

620729 RUBERNEY SANYTANA CORDEIRO 21/04/1985 58,00 20 

621267 NEUSA MARIA GOMES 13/03/1959 57,50 21 

622106 FRANCIMIRA PEREIRA DA SILVA 18/07/1978 57,50 22 

623786 RAFAELA ALVES MATIAS 22/01/1992 57,50 23 

621647 JULIANA GODINHO DA CONCEICAO 02/02/1987 57,00 24 

623528 MARCELA RODRIGUES DO NASCIMENTO SOUZA 15/09/1983 57,00 25 

620147 ANA CAROLINA ARAUJO GABRIEL 05/06/1986 57,00 26 

623983 CATIA CILENE OLINDINO SIQUEIRA 02/12/1968 57,00 27 

622969 ROSANGELA ALVES 27/11/1973 56,50 28 
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623458 ROSILENE ROSA SOARES 26/08/1977 56,50 29 

620596 MARCOS MICHEL RIBEIRO DE SANTANA 24/09/1983 56,00 30 

621367 TAIZA VENTURA NUNES 30/03/1984 56,00 31 

623814 GERENALVA LUZ DE SOUSA 28/01/1985 55,50 32 

622203 JANAINA PRADO PINTO 05/02/1983 55,00 33 

620563 MARILENE FERRAZ 03/03/1979 55,00 34 

622570 MONIQUE LOPES DE LIMA ALMEIDA 22/06/1990 55,00 35 

620471 ELIANE CARAJOINAS MAURICIO 12/01/1972 55,00 36 

622032 SANDRA CALIXTA XAVIER FERREIRA 10/10/1978 55,00 37 

620012 CARLA CRISTINA DOS SANTOS 10/09/1977 55,00 38 

623970 MARCELO AUGUSTO DE CASTRO 18/01/1989 54,50 39 

621139 ELISANGELA DA SILVA MONTEIRO 30/09/1981 54,50 40 

620470 CRISTINA DE JESUS SOUZA 06/01/1975 54,50 41 

620078 FRANCISCO FABIANO PIRES DE SOUSA 04/10/1989 54,50 42 

620800 WALDEIZA DE CARVALHO ROSA 29/06/1977 54,00 43 

620514 ELISANGELA NORBERTO CARNEIRO MACHADO 21/02/1976 54,00 44 

621390 ADALGISA BARBOSA BARBOSA 04/04/1982 54,00 45 

623281 JULIANA PEREIRA NUNES 29/07/1985 54,00 46 

620941 LUCIMARA NOLACIO MACEDO FARIA 28/10/1984 54,00 47 

622822 SONIA APARECIDA DE CARVALHO FRANCISCO ANTONIO 01/09/1962 54,00 48 

622612 KATIA BORGES LINO DE OLIVEIRA 25/08/1984 53,50 49 

620837 SUZANA NUNES DA SILVA LIMA 09/10/1984 53,50 50 

621326 SUELY DE OLIVEIRA SANCHEZ 22/01/1968 53,50 51 

622200 GEORGIA CAVALCANTE DA SILVA 13/12/1981 53,50 52 

622287 LUCIENE SUZARTE SANTOS 21/05/1973 53,50 53 

621151 CRISTIANE DOS SANTOS SILVA 18/02/1977 53,50 54 

623860 ANA PAULA DE ASSIS SOUZA SANTOS 27/05/1977 53,00 55 

620481 VIVIAN SPINELLI DOS SANTOS 03/11/1982 53,00 56 

621582 ANGELICA ROSA DA SILVA ALVES 22/02/1989 53,00 57 

621429 PATRICIA DE SOUZA MACHADO FERREIRA DOS SANTOS 29/06/1983 53,00 58 
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621160 ALINE ALBANO SIMOES DOS SANTOS 11/05/1989 52,50 59 

620028 SELMA ALVES DE OLIVEIRA SILVA 24/04/1970 52,50 60 

621226 JANAINA HELENA DE OLIVEIRA SILVA 20/11/1983 52,50 61 

620869 VERONICE RIBEIRO DA SILVA 17/11/1979 52,50 62 

620469 JAQUELINE MARIA DOS SANTOS 01/08/1980 52,50 63 

621724 CLAUDIA APARECIDA DA CONCEICAO 08/08/1975 52,00 64 

623475 CARLA MARY CHAVES PAUFERRO 14/05/1976 52,00 65 

622319 JOANA D ARC DIAS CABRAL 14/11/1977 52,00 66 

620023 MARLENE MENDES DOS SANTOS 02/12/1980 52,00 67 

620965 CLAUDIA GOMES ALVES DE JESUS 03/01/1968 52,00 68 

623077 GINERINDA ROCHA GONCALVES 07/10/1973 52,00 69 

622935 TERENCE ALEXANDRIA DOS SANTOS 04/06/1982 52,00 70 

621175 HEIDE DE OLIVEIRA FERNANDES 28/06/1985 51,50 71 

620265 CLEONICE TELES ALEXANDRE 13/11/1984 51,50 72 

622654 GLEIDE JOCASTRA IBIAPINO DOS SANTOS 31/10/1987 51,50 73 

621826 ROSA MONICA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 06/07/1980 51,50 74 

622011 VIVIANE GONCALVES DA SILVA 16/05/1981 51,50 75 

620832 NEUZA CHAVES REIS 01/10/1970 51,50 76 

623689 LUCIANA SANTOS DA SILVA 07/06/1984 51,50 77 

622527 NILMA GERALDA CARVALHO 24/03/1963 51,00 78 

620728 RITA DE CASSIA DA SILVA SANTOS 15/10/1972 51,00 79 

622563 ELIZABETE LOPES DA SILVA 28/11/1989 51,00 80 

620235 ILDEILDE PEREIRA MOURA 06/12/1977 50,50 81 

621905 ANA PAULA AZEVEDO 05/11/1972 50,50 82 

620636 INGRID MENDES SILVA 06/09/1988 50,50 83 

621425 SOLANGE NOVAES DE OLIVEIRA GUIMARAES 05/10/1971 50,50 84 

621870 LUCIANA DO NASCIMENTO RIBEIRO JOVELINO 04/10/1975 50,50 85 

621080 RAQUEL GALDINO MARTINS 14/09/1979 50,50 86 

621608 KENIA DE FATIMA OLIVEIRA 08/03/1986 50,50 87 

622295 ELIONICE LEAL DOS SANTOS 10/11/1977 50,00 88 
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Afrodescendente 

621006 ALDA MARIA DOS SANTOS 09/09/1971 50,00 89 

620331 GLETCHEN CAMILA CIRILIO 15/06/1980 50,00 90 

620317 PAULO DE ALMEIDA 01/12/1987 50,00 91 

623937 ALINE TOLEDO DAS NEVES 22/09/1986 50,00 92 

622578 MONALISA CRISTINA VICENTE DE ARAUJO 07/03/1984 50,00 93 

620018 MARCELE NEVES BRAGA SANTOS 08/05/1983 50,00 94 

 


